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MELILAX Mikrowlewka dla dzieci 6 szt.
 

Cena: 31,37 zł

Opis słownikowy

Producent ABOCA

Rejestracja Wyrób medyczny inny

Opis produktu
 

Postać

Mikrowlewka

Opakowanie

1 op. 6 mikrowlewek a 5g

Skład

Substancje czynne: 73,2%: Promelaxin aktywny kompleks miodów i polisacharydów z aloesu i ślazu dzikiego; substancje pomocnicze.

Działanie

Melilax jest innowacyjną mikrowlewką na bazie miodu, która łączy zrównoważone działanie usuwające, ochronne i łagodzące błonę
śluzową odbytu, pomagająca w walce z uciążliwościami, podrażnieniami i stanem zapalnym, towarzyszącym zaparciom. Podwójne
działanie Melilax uzyskiwane jest dzięki PROMELAXIN, kompleksowi miodów nektarowych i spadziowych, odpowiednio
wyselekcjonowanych i przetworzonych na podstawie zawartości monosacharydów, polisacharydów i melanoidyn, wzbogaconemu o
frakcję polisacharydową z aloesu i ślazu dzikiego. Melilax Pediatric ma działanie wydalające, które zapewnia bodziec aktywujący
defekację. Ponadto Melilax Pediatric, dzięki swym cechom przypominającym śluz i dzięki swej lepkości, chroni błonę śluzową odbytu
podczas przechodzenia stolca; odgrywając rolę nawilżacza, podobną do śluzu fizjologicznego. Te szczególne właściwości, połączone z
działaniem antyoksydacyjnym, nadają produktowi właściwości ochronne i łagodzące błonę śluzową, zapewniając pośrednie działanie
przeciwzapalne.

Wskazania

Do leczenia zaparć u dzieci i niemowląt, również w przypadku nadwrażliwości trzewnej (jak w przypadku okrężnicy drażliwej), szczelin,
hemoroidów. Produkt oczyszcza jelito i zmniejsza uciążliwość, podrażnienia i stan zapalny towarzyszący zaparciom.

Sposób użycia
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niemowlęta od urodzenia do 1. roku życia: połowa mikrowlewki 5g; - dzieci od 1. do 3. lat: 1 mikrowlewka 5g; - dzieci od 3. do 12. lat: 1
mikrowlewka 5g. W przypadku uporczywych zaparć stosować 2 dawki jednocześnie. Nałożyć kilka kropel produktu wokół odbytu i
wprowadzić delikatnie wlewkę do odbytu. cisnąć di końca mikrowlewkę i następnie trzymać ją wciśniętą do momentu całkowitego
wyciągnięcia wlewki, aby uniknąć zasysania produktu.

Uwaga

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości lub alergii na jeden ze składników. W przypadku długotrwałych zaparć należy skonsultować
się z lekarzem w celu wykluczenia innych schorzeń. Mikrowlewka jest jednorazowa dlatego nie może być ponownie użyta, gdy zużyje się
tylko połowę, jak w przypadku niemowląt.
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